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Częstochowa, dn. 01.08.2012 r. 
 

 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tef/fax. 34/367-37-53; 34/367-36-74 
e-mail: szp@data.pl 

       
 

 WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA IMPLANTÓW I SPECJALISTYCZNYCH MATERIAŁÓW 
MEDYCZNYCH DLA ODDZIAŁU NEUROCHIRURGII ORAZ  
PROTEZ NACZYNIOWYCH I ŁAT DLA ODDZIAŁU CHIRURGII  
OGÓLNEJ I NACZYŃ. 
 
 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/063/ 1739 /12 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst 
jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zmawiającego o wyjaśnienie czy w załączniku nr 2 
części 1 podpunkt nr 5 nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli protezy stożkowe o 
długości 40 cm bądź też wyrażenie zgody na zaoferowanie protez o długości 40 cm przy zachowaniu 
wszystkich pozostałych parametrów. 
Odpowiedź: Tak. Omyłka pisarska. Winno być dł. 40 cm 
 
Pytanie: Dotyczy pakietu nr 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym podawanie cementu 
odbywa się za pomocą strzykawek?  
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie: Dotyczy pakietu nr 7 - Czy Zamawiający dopuści implant w jednym kształcie i bez 
możliwości wypełnienia substytutem kości?  
Odpowiedź: NIE 
 
 
Dotyczy Załącznika Nr 1 część 3 
 
Pytanie: Jak mogę sprawdzić czy nasze produkty są dopuszczone do obrotu i używania na terenie RP. 
Nasze produkty zarejestrowała firma Techpol Medical sp z o.o., z którą współpracowaliśmy w 2009 r 
ale od tego czasu legislacja się zmieniła. W załączniku przesyłam nasz certyfikat CE. 
Odpowiedź: Zasady wprowadzania do obrotu i używania określa Ustawa o Wyrobach Medycznych z 
dnia 20 maja 2010r Dz.U. Nr 107 poz.679 w szczególności art. 58. 
 
Pytanie: Chcemy odpowiedzieć na cześć 3 przetargu, czyli klatki międzytrzonowe do odcinka 
szyjnego. 
Odpowiedź: stosownie do § 4 pkt 3 siwz Zamawiający dopuszcza częściowe składanie ofert według 
Załącznika Nr 1 część 1 do 13 i Załącznika Nr 2 SIWZ. 
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Pytanie: Do przedstawienia cen mam użyć tabeli przedstawionej na ostatniej stronie załącznika 1. 
Rozumiem, że załącznika nr 2 nie wypełniam, gdyż nie dotyczy naszej oferty? 
Odpowiedź: Wykonawca sporządza i wypełnia formularze wg wzorów, zamieszczając w ofercie tylko te 
części na które składana jest oferta.  
 
Pytanie: Nawiązując do tabeli, którą mam wypełnić: czego dotyczy j.m. i ilość wg j.m.  
Odpowiedź: W tabeli j.m. dotyczy kompletu  i/lub sztuki. Ilość zgodnie z częścią 3 Załącznika Nr 1 do 
siwz.  
 
Pytanie: Jeśli chodzi o VAT, to czy mogę wpisać 0, gdyż nie ma VAT-u jak sprzedajemy w obrębie 
Unii Europejskiej 
Odpowiedź: Stosownie do art. 91 ust. 3a Upzp jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do 
powstania obowiązku podatkowego Zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i 
usług w zakresie dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, Zamawiający w celu oceny 
takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby 
obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
Pytanie: Jeśli chodzi o cenę naszych produktów, które oferujemy, czy orientuje się Pani jak mogę się 
dowiedzieć jaka jest cena klatek i substytutu kości refundowana przez NFZ, abyśmy mogli dostosować 
nasze ceny do cen praktykowanych w Polsce? 
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie: Gdzie mogę sprecyzować rozmiary klatek i substytutu? W tej tabeli? Czy mam wyszczególnić 
klatke i substytut czy podać sumę tych dwóch? 
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3b Załącznika Nr 1 do siwz. Należy podać sumę tych dwóch jako cenę 
kompletu oraz cenę jednostkową klatki i cenę jednostkową substytutu. 
 
Pytanie: Wartość netto i brutto słownie" pod tabela to będzie ta sama wartość, która jest w tabeli? 
Odpowiedź: TAK.  
 
 
 
 

Z-ca DYREKTORA 
ds. .Lecznictwa 

lek. med. Bronisław Morawiecki 


